
Bungalow z trzema sypialniami i prywatnym basenem

Odniesienie: 8838
Miejscowosc: Callao Salvaje
Zlozony: Sueno Azul
Typ: House (Bungalow)
Status: For Sale
Cena: €475,000
Ocena Efektywnosci Energetycznej: Pending

Lózka: 3
Laznia: 2
Dzialka (m2): 225 m2

Wewnetrzny (m2): 81 m2

Pietro: Ground

Dekoracje: Condition - Good, Fitted Wardrobes
Pokoje: American Kitchen/Kitchenette, En Suite Shower Room, Living Room With Dining Area, Shower
Room, Storeroom
Wyswietlenia: Mountains, Pool
Dodatkowy: Ceiling Fans, One Level, Security Grills
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Bungalow z trzema sypialniami i prywatnym basenem

Clear Blue Skies ma przyjemność zaprezentować ten piękny, wolnostojący bungalow z prywatnym podgrzewanym
basenem w osiedlu Sueño Azul w Callao Salvaje.

 Callao Salvaje to mała wioska z wieloma sklepami, barami i restauracjami, która ma własną fantastyczną plażę w
niewielkiej odległości od tej nieruchomości. W pobliżu znajduje się sąsiedni kurort Playa Paraiso, który oferuje
większy wybór restauracji i barów, a także jest lokalizacją Hard Rock Hotel i centrum handlowego Rosa Center.
Położony zaledwie 10 minut jazdy od głównego miasta miejskiego Adeje, a także bardziej ruchliwych kurortów
plażowych Playa Fañabé, Playa Torviscas i ekskluzywnego kurortu Playa del Duque, a lotnisko Tenerife South można
dojechać w około dwadzieścia pięć minut. Podobnie, główne kurorty Playa de las Americas i Los Cristianos z ich
barami, restauracjami i tętniącym życiem nocnym życiem można dotrzeć w mniej niż piętnaście minut.

 Schowany za wysokim murem i na działce o powierzchni 225 m², ten dom zapewnia ciche schronienie i prywatność
od świata zewnętrznego. Dostęp jest przez bezpieczną bramę dla pieszych z dużym parkingiem ulicznym w pobliżu.
Po wejściu schody prowadzą w dół do domu, który jest oferowany wraz z meblami, 81 m² powierzchni mieszkalnej
obejmuje otwarty salon i kuchnię, która jest jasną i przestronną przestrzenią mieszkalną z drzwiami tarasowymi
zapewniającymi dostęp do ogrodu. Główna sypialnia korzysta z łazienki z prysznicem, wbudowanych szaf i drzwi
tarasowych wychodzących na ogród, dwie kolejne sypialnie korzystają z rodzinnej łazienki z prysznicem.

 Zewnętrznie dom jest otoczony tarasami i ogrodem z podgrzewanym basenem i łatwą w utrzymaniu sztuczną
trawą, idealną do relaksu i cieszenia się wspaniałym klimatem przez cały rok. Wiele specjalnych cech, w tym kraty
zabezpieczające, aluminiowe okiennice, chowane rolety przeciwsłoneczne, wentylatory sufitowe dla większego
komfortu, a także bardzo przydatne pomieszczenie do przechowywania schowane z tyłu domu. 

 Ta nieruchomość byłaby idealna dla kogoś, kto szuka domu wakacyjnego w spokojnej okolicy, zimowego
schronienia lub całorocznego zamieszkania, więc spodziewamy się dużego zainteresowania. Jeśli uważasz, że to
może być Twój kawałek raju na Teneryfie, skontaktuj się z Clear Blue Skies w naszym przyjaznym biurze w Fañabé
Plaza, aby uzyskać więcej informacji lub umówić się na wizytę z przewodnikiem.

Zastrzezenie: Material przedstawiony w tej prezentacji opiera sie na informacjach dostarczonych przez strony trzecie, które uwazamy za wiarygodne, jednakze nie mozemy
zagwarantowac, ze s_ one kompletne ani w 100% dok_adne, dlatego nie nalezy na nich polegac. Potencjalnym nabywcom zaleca sie zasiegniecie odpowiedniej porady prawnej
w takich sprawach.
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